

FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: **1211.12**
Totale imponibile: **992.72**
Totale IVA: **218.40**

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**
Progressivo di invio: **75YFK**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFFFQQ**
Telefono del trasmittente: **0874-60561**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01286570534**
Codice fiscale: **01286570534**
Denominazione: **A.F.I. di Simonelli Alessandro S.A.S.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA NAZARIO SAURO N. 144**
CAP: **58100**
Comune: **GROSSETO**
Provincia: **GR**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **GR**
Numero di iscrizione: **110907**
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **80008280531**
Denominazione: **ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " POLO AMIATA OVEST "**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Risorgimento 28**
CAP: **58031**
Comune: **ARCIDOSSO**
Provincia: **GR**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**
Codice Fiscale: **01641790702**
Denominazione: **TEAMSYSTEM SERVICE SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2025-09-25** (25 Settembre 2025)
Numero documento: **163**
Importo totale documento: **1211.12**
Causale: **VENDITA**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **5646455**
Data ordine di acquisto: **2025-09-23** (23 Settembre 2025)
Codice Identificativo Gara (CIG): **B8642C8C20**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **CUFFIA DONNA BIANCA CON TESINA IN COT. 100% A RETE TRASPIRANTE**
Quantità: **5.00**
Valore unitario: **7.00**
Valore totale: **35.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **CAPPELLO UOMO AMPIO BIANCO CON TESINA MORBIDA IN COT. 100%**
Quantità: **5.00**
Valore unitario: **11.00**
Valore totale: **55.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **ASCIUGHINO BIANCO SU MISURA 45 X 65 IN COT. 100% DOPPIO RITORTO MEDIO PESO ANTIPILING**
Quantità: **12.00**
Valore unitario: **3.06**
Valore totale: **36.72**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **GREMBIO BIANCO CON PETTORINA E LACCI IN TESSUTO 100% COTONE MEDIO PESO**
Quantità: **5.00**
Valore unitario: **11.00**
Valore totale: **55.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **CAMICE BIANCO UOMO CALIBRATO MANICA LUNGA CON ELASTICO TRE TASCHE IN MISTO COT. TAGLIA - XXL/1 - XXXL/2 -**
Quantità: **3.00**
Valore unitario: **27.00**
Valore totale: **81.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **CAMICE BLU' UOMO MANICA LUNGA CON ELASTICO TRE TASCHE IN MISTO COT. TAGLIA - XXL/1 - XXXL/2 -**
Quantità: **3.00**
Valore unitario: **27.00**
Valore totale: **81.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **CASACCA DONNA A QUADRO BIANCO NERO CON RIF ROSSE CON MANICA RIPIEGHEVOLE CON BOTTONE IN TESSUTO MISTO COT. TAGLIA - M/2 - L/2 -**
Quantità: **4.00**
Valore unitario: **36.50**
Valore totale: **146.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **GREMBIO CON PETTORINA FANTASI CON LACCI IN TESSUTO LUNGHI COL. DUE GUFÌ + DUE MENU NERO**
Quantità: **4.00**
Valore unitario: **21.00**

Valore totale: **84.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **CAPPELLO NERO CHEF REGOLABILE CON ELASTICO**
Quantità: **2.00**
Valore unitario: **12.00**
Valore totale: **24.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **GIACCA BIANCA CHEF DONNA A MEZZE MANICHE XL/1 -**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **25.00**
Valore totale: **25.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **COPRIMATERASSO A UNA PIAZZA IN SPUGNA CON PVC IMPERMIABILE CON ELASTICO**
Quantità: **3.00**
Valore unitario: **27.00**
Valore totale: **81.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **FEDERA COLORATA SOTTOPUNTATA IN COTONE 100% PETT.**
Quantità: **5.00**
Valore unitario: **6.00**
Valore totale: **30.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **CUSCINO IGNIFUGO IN FIBRA CERTIFICATO A NORMA MINISTERIALE CE EN 1 IM**
Quantità: **10.00**
Valore unitario: **25.90**
Valore totale: **259.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **992.72**
Totale imposta: **218.40**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Imp. 22% con scissione pagamenti**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2025-11-25** (25 Novembre 2025)
Importo: **992.72**
Istituto finanziario: -

